
平成 29 年 9 月 
お得意様各位 
 
 

株式会社 湘南ワイパーサプライ 
代表取締役 平 井 洋 一 

 

住所変更のお知らせ 
 

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 
 

 さて、当本社事業所の住居表示が横浜市住居表示整備事業の実施に伴い、 
平成 29 年 10 月 23 日より、下記の住所へ変更となります。 
 
 尚、電話番号、FAX 番号の変更はございません。 
実施日以降に郵便をお出しの際は、新しい郵便番号と住所をご記入頂きま

すようお願い致します。 
住所録など登録データがございましたらご訂正ください。 
 
 今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

【現住所】  〒 245-0016 横浜市泉区和泉町 4826-1 
 
 

【新住所】  〒 245-0024 横浜市泉区和泉中央北五丁目 24 番 1 号 
 
 

以上 


